
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

«05» октября 2018г. №7 

 

 

О закреплении за депутатами поселкового собрания 

улиц городского поселения «Поселок Вейделевка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка», в целях 

эффективного и оперативного решения конкретных вопросов по защите прав и 

интересов избирателей, а также активизации работы с населением поселковое 

собрание городского поселения р е ш и л о : 

1. Закрепить улицы городского поселения «Поселок Вейделевка» за 

депутатами поселкового собрания городского поселения «Поселок Вейделевка» 

согласно приложению. 

2. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение обнародовать. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению поселкового собрания 

от «05» октября 2018г. №7 

 

 

№ 

п/п 

Наименование улицы Ф.И.О. закрепленного 

депутата 

1.  ул.Первомайская  -Левченко С.Н. 

2.  пер/ул. Первомайская  -//- 

3.  ул.Гайдара -//- 

4.  пер/ул. Гайдара  -//- 

5.  ул.Центральная  -//- 

6.  ул.Комсомольская  Третьяков А.В. 

7.  ул. Мира  -//- 

8.  пер/ул. Мира -//- 

9.  ул.Лесная  Галкина М.В. 

10.  ул.Троицкая  -//- 

11.  ул.Гагарина -//- 

12.  ул.Королева -//- 

13.  ул.Степная  -//- 

14.  ул.Садовая  Ляпунова С.В. 

15.  пер/ул. Садовый -//- 

16.  ул.Строителей  -//- 

17.  пер/ул Советский -//- 

18.  ул.Октябрьская  Дмитриева Т.Ю. 

19.  ул.Пролетарская  Вернигора С.Н. 

20.  пер/ул. Пролетарский  -//- 

21.  ул. Мичурина -//- 

22.  ул.Парковая  Ревута А.Н. 

23.  ул.Березовая  -//- 

24.  пер/ул. Березовый  -//- 

25.  ул. Восточная  -//- 

26.  ул.Дорожная  -//- 

27.  ул.Зеленая  -//- 

28.  ул. Советская от д.№1 до д.№133 -//- 

29.  ул. Советская от д.№133а Ивашин В.Г. 

30.  ул.Солнечная  

31.  ул.Тарасова  -//- 

32.  ул. Каштановая -//- 

33.  ул.Полевая  -//- 

34.  ул.Дачная  -//- 

35.  ул.Народная  Проскурин В.М. 

36.  ул.Свободы от д.№102, д.№65  Проскурин В.М. 

37.  ул. Пушкинская -//- 



 

 

 

 

 

 

 

 

38.  ул. 18 Января  -//- 

39.  ул.Юбилейная  -//- 

40.  ул.Заводская  -//- 

41.  ул.Интернациональная  -//- 

42.  ул. Свободы от д.№1 до д.№101 Пушкарева С.С. 

43.  п/ул Свободы -//- 

44.  ул.Фрунзе -//- 

1.  пер /ул. Фрунзе -//- 

2.  пер/ул.Молодежный  -//- 

3.  ул.Победы  -//- 

4.  пер/ул.Победы  -//- 

5.  ул.Колхозная от д.№31 -//- 

6.  ул. Совхозная  Харитонов О.А. 

7.  ул.Колхозная от д.№1 до д.№30 -//- 

8.  ул. Есенина -//- 

9.  ул.М.Жукова -//- 

10.  ул. Новая -//- 


